別記様式第１（第９条関係）

特定経済金融活性化産業に属する事業に関する実施状況報告書

年 月 日

沖縄県知事

○○ ○○ 殿

会社の名称及び代表者の氏名 印

沖縄振興特別措置法第57条の２第１項に規定する指定（ 年 月 日付け）を受け

た特定経済金融活性化産業に属する事業の実施状況について、同条第２項の規定に基づき、

下記のとおり報告します。

記

１．特定経済金融活性化産業に属する事業※の内容

２．特定経済金融活性化産業に属する事業※の実施場所

３．設立年月日 年 月 日

４．前年度における特定経済金融活性化産業に属する事業※の実施状況

５．前年度における収支決算（会社全体の損益計算書等）

６．特定株式投資契約による資金の調達に関する実績

（１）○○年度（前年度）資金合計 ○○百万円

（内訳）

資金調達先 資金額 備考

（２）○○年度（前々年度）資金合計 ○○百万円

（内訳）

資金調達先 資金額 備考

※経済金融活性化特別地区の区域内において営む事業に限る。

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

様式－1